
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/293/17 

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 27 września 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Statutu Gminy Dobczyce 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Miejska 

w Dobczycach uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do Statutu Gminy Dobczyce przyjętego uchwałą nr XXVI/168/16 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 7 września 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dobczyce, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Pkt. IV. otrzymuje brzmienie: 

„IV. 1. Szkoła Podstawowa nr 1 w Dobczycach. 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 w Dobczycach. 

3. Szkoła Podstawowa w Brzączowicach. 

4. Szkoła Podstawowa w Dziekanowicach. 

5. Szkoła Podstawowa w Kornatce. 

6. Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi. 

7. Szkoła Podstawowa w Stadnikach.”. 

2. Skreśla się pkt V. 

3. Skreśla się pkt V Objaśnienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach 

dr Tadeusz Bochnia 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 6516


		2017-10-17T12:33:51+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




